GTE-BET—FTEHY)
M FRz245E 3 AR TR E (B A EE)CER)ID—FETEIZONT

=4
RERESR

Hwifd

FR24%6A26H

IR TR S
ik AR BX

(a—K&EE7709 HEF FE156)
€% RFREERE T RHE
(TEL. 06-6443-1815 )

FR24E5 A 14BICRR N LELEN ER24E3 AREEFE(BAREEIGER) I ONWT—HRYNHYELE=DT,
TROESYSHS B LET, T BET—RLITELHYELI-DOT, STERORET —2LEENLET,

HH.ETEEMETHRTRRALTEYET,

(FTIEEFR]

[F 2453 AHIREEE (B AELEIGER)

H2Y—fER2R—

onji

(BE)ENEBEOBE
k2453 B EADE R AR (FF823F481H~FRK245E38318)
(2)1E 31 B BUIK 8
(TIERAD
A E BC&EARLLE IBRY-YMERE
BAHA M &
2443 A #A 1,637 29.2 11,891.36
2343 A H#A 1,867 30.5 13, 565. 89
GTIE#)
A E BC&EARLLE Y- YMERE
BAH M
2443 A HA 1,637 29.2 11.891.35
2343 A HA 1,867 30.5 13, 565. 89




T 20— o
4. RS st 2

(8) LG 5ok 2 B3 2 ERCHIH
CEfE AR A EHBILR)

(FTIERT)

%2 o O RAEEE O 5 HEELE AR OEHHITROLBY) THY £9°

< HijlE >

BB 2 B
(B ¥pko2tE4 H1H

E  ERk234E3 H31A)

Y H ARG
(H ¥pke3tE4 H1H
F  ERk2443 A31H)

Kk Y
JBRAA A
AL FER
INCNERTEY ¢
UZANINIEEIE=y
EGIBIEES: YN
EEEIE RS YN

(FTIEf%)

%2 o RO REEE O 5 HEELE AR OCEHIIROLEBY) THY £9°

<tk >

< HijlE >

411, 187 1
6, 584

90, 895
35, 296
26, 215
7,673

467,675
18, 288

105, 609
30, 381
31, 280
14, 860

9,260

B 2 B
(A ¥pko2tE4 H1H

E k2343 H31LA)

Y H ARG
(B ¥pkes3tE4 H1H
E  ERk244 3 H31AH)

KRk Y
JRRAA A 2
AL FER
INCNERFEY ¢
TR 1 2
EGIBIERS: YN
H 5514 A A%

<tk >

411, 187 1
6, 584

90, 895
35, 296
26, 215
7,673

467,675
18, 288

105, 609
30, 381
31, 280
14, 860

3,851

UL





